LG Kreisoberliga Gau Teck 2017 / 2018
Ergebnisliste des 2.ten Wettkampftag (Wettkampf 3 + 4)

Ligaleiter:
Kai Scheurer / Morike Str. 7 / 73266 Bissingen a. d. Teck / Tel.: 0160 / 98530841
Email: Kai.Scheurer@gmx.de

Begegnungen: M.Punkte: E.Punkte:
SV Neuffen 1 : SGi Ndrtingen 2 0:2 1:4
SV Neidlingen 2 : SV Tischardt 1 2:0 5:0
SGes Kéngen 2 : SV Dettingen 1 2:0 3:2
SV Oberlenningen 1 : SV Neutral 1 2:0 5:0
SV Tischardt 1 : SV Neutral 1 2:0 5:0
SV Dettingen 1 : SGi Nirtingen 2 2:0 5:0
SV Neidlingen 2 : SV Oberlenningen 1 2:0 5:0
SGes Kéngen 2 : SV Neuffen 1 2:0 5:0
Tabelle nach dem 2. ten Wettkampftag (Wettkampf 3 + 4):
Nr.: Verein: M.Punkte: E.Punkte:
1. SGes Kbngen 2 8:0 16:4
2. SV Neidlingen 2 6:2 17:3
3. SV Dettingen 1 6:2 16:4
4. SV Tischardt 1 6:2 12:8
5. SGi Nirtingen 2 4:4 9:11
6. SV Oberlenningen 1 2:6 8:12
7. SV Neuffen 1 0:8 2:18
8. SV Neutral 1 0:8 0:20
SV Neuffen 1 : SGi Nirtingen 2
Brihl, Melanie 368 0 1 374 Herdin, Sabrina
Brahl, Jorg 351 0 1 372 Gartner, Marie-Kristin
Kammerer, Sandy 338 0 1 360 Schmidt, Stefan
Breitenbach, Lukas 343 1 0 342 Schmidt, Stefan Hermann
Wagner, Herbert 340 0 1 354 Bauknecht, Julian
Mannschaftswertung 0:2 1 4
SV Neidlingen 2 : SV Tischardt 1
Braun, Emelie 374 1 0 369 Schmid, Lena
Pfeifer, Michael 362 1 0 345 Knappe, Niklas
Braun, Christian 359 1 0 352 Jost, Astrid
Braun, Kurt 344 1 0 341 Rist, Markus
Pfeifer, Nadja 340 1 0 338 Siems, Michael
Mannschaftswertung 2:0 5 0
SGes Kongen 2 : SV Dettingen 1
Richardon, Jurgen 367 1 0 366 Leibfarth, Bernd
Schenkl, Norbert 363 0 1 369 Keller, Daniel
Kampfer, Rolf 363 1 0 360 Schnaible, Achim
Ziefle, Rouben 369 0 1 370 Ho6hn, Alexander
Kémpf, Rainer 345 1 0 338 MaaB, Wieland
Mannschaftswertung 2:0 3 2

Seite 1 von 2



SV Oberlenningen 1 : SV Neutral 1

Ringelspacher, Marc
Konrad, Gero

Batista, Chryssovalantis
Capreoli, Simon
Capreoli, Sascha

Mannschaftswertung

* = Neutralwettkampf

SV Tischardt 1 : SV Neutral 1

Schéfer, Carolin
Schmid, Lena
Jost, Astrid
Rist, Markus
Kilian, Andreas

Mannschaftswertung

* = Neutralwettkampf

SV Dettingen 1 : SGi Nirtingen 2

Leibfarth, Bernd
Noll, Stefan
Schnaible, Achim
Seidel, Max
Maaf, Wieland

Mannschaftswertung

0*
0*
0*
0*
0*

0*
0*
0*
0*
0*

0*
0*
0*
0*
0*

2:0

—_ - —_ -

—_ -

5
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0

0*
0*
0*
0*
0*

0*
0*
0*
0*
0*

0*
0*
0*
0*
0*

Schiitze 1
Schitze 2
Schiitze 3
Schiitze 4
Schiitze 5

Schiitze 1
Schitze 2
Schiitze 3
Schiitze 4
Schiitze 5

Herdin, Sabrina

Gartner, Marie-Kristin
Schmidt, Stefan

Schmidt, Stefan Hermann
Bauknecht, Julian

* = Die SGi Nrtingen 2 trat leider unvollstandig an. Somit gewinnt der SV Dettingen 1 mit 5: 0.

SV Neidlingen 2 : SV Oberlenningen 1

Braun, Timo
Braun, Emelie
Pfeifer, Michael
Braun, Christian
Braun, Kurt

Mannschaftswertung

SGes Kéngen 2 : SV Neuffen 1

Richardon, Jirgen
Schenkl, Norbert
Kampfer, Rolf
Deuschle, Ginter
Kémpf, Rainer

Mannschaftswertung

370
371
370
362
336

367
374
364
349
341

—_ -

—_ -
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348
351
342
332
323

357
340
350
339
297

Ringelspacher, Marc
Batista, Chryssovalantis
Capreoli, Simon
Capreoli, Sascha
Maisch, Timo

Brahl, Jorg
Kammerer, Sandy
Breitenbach, Lukas
Wagner, Herbert
Schwickert, Louisa



